
О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный 
вид использования земельного участка 
с кадастровым номером 28:05:010417:19 
расположенного по адресу:
 г. Свободный, ул. Малиновского, 
земельный участок 58

Рассмотрев заявление Давлатова Сайвали Шералиевича от 16.06.2023, 
в соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования «город Свободный», утвержденных постановлением 
администрации города от 26.07.2021 № 880, на основании рекомендаций 
о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования 
земельного участка комиссии по Правилам землепользования и застройки 
муниципального образования «город Свободный» от 13.07.2023, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «город Свободный»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 28:05:010417:19, 
площадью 1000 кв.м, с видом разрешенного использования – «для ведения 
личного подсобного хозяйства», находящегося в собственности Давлатова 
Сайвали Шералиевича, расположенного по адресу: г. Свободный, 
ул. Малиновского, земельный участок 58 (согласно прилагаемой схемы), 
в территориальной зоне Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми 
домами, в соответствии с градостроительным регламентом – «Общественное 
питание».

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления пресс-
секретарю главы муниципального образования (Мягкова К.Г.) в печатном 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023 №  938

г. Свободный



средстве массовой информации, руководителю информационно-
аналитического сектора аналитическо-правового управления (Галактионов 
А.Ю.) в сетевом издании admsvb.ru и разместить на официальном сайте 
администрации города в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города по ЖКХ Ломова А.А.

Глава города Свободного                                                        В. А. Константинов



Приложение 
к постановлению
администрации 
города 
14.07.2023 № 938

Схема расположения земельного участка 
с кадастровым номером 28:05:010417:19, расположенного по адресу:

 г. Свободный, ул. Малиновского, земельный участок 58

земельный участок
с кадастровым номером 28:05:010417:19


